

# Meiling Sports Consulting ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 37 27 66 18**

*Company reg. no. 37 27 66 18*

## Årsrapport *Annual report*

**23. november 2015 - 30. september 2016**

*23 November 2015 - 30 September 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2017.*



---

Dirigent

*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 23. november 2015 - 30. september 2016</b>	
<b><i>Annual accounts 23 November 2015 - 30 September 2016</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Meiling Sports Consulting ApS  
Vedbæk Strandvej 328  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 27 66 18

*Company reg. no.* 37 27 66 18

Stiftet: 23. november 2015

*Established:* 23 November 2015

Hjemsted: Rudersdal

*Domicile:*

Regnskabsår: 23. november - 30. september

*Financial year:* 23 November - 30 September

**Direktion**  
*Managing Director*

Søren Meiling

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at rådgive og assistere med handel med sportsatleter, rettigheder og andet hermed beslægtet virksomhed.

*The principal activities of the company is to advise and assist with trading of sportsathletes, rights and hereby related activities.*

### **Usædvanlige forhold**

#### *Unusual matters*

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

*There have been no unusual matters in the financial year.*

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

#### *Uncertainties as to recognition or measurement*

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

*There have been no uncertauntues as to recognition or measurement within the financial year.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør t.EUR -43. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are t.EUR -43. The management consider the results unsatisfactory.*

Det er ledelsens forventning at egenkapital reetableres gennem egen indtjening inden for 1-2 år.

*It is the managements expectations that the equity will be restored within 1-2 years by itself.*



## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for Meiling Sports Consulting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Meiling Sports Consulting ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten aflægges i euro.

*The annual report is presented in euro (EUR).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

---

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

*Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

## Resultatopgørelsen *The profit and loss account*

### Bruttotab

#### *Gross loss*

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

*The gross loss comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Af- og nedskrivninger**

#### *Depreciation, amortisation and writedown*

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

*Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.*

### **Finansielle poster**

#### *Net financials*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.*

### **Skat af årets resultat**

#### *Tax of the results for the year*

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

*The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.*

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

*The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.*

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

*The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Balancen**

*The balance sheet*

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

*Intangible fixed assets*

##### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

*Development projects, patents, and licences*

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

*Patents and licenses are measured at cost with deduction of accrued amortisation. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining patent period, and licenses are amortised over the contract period, however, for a maximum of 10 years.*

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

*Gain and loss from the sale of development projects, patents, and licenses are measured as the difference between the sales price with deduction of sales costs and the book value at the time of the sale. Profit or loss is recognised in the profit and loss account under amortisation.*

#### **Tilgodehavender**

*Debtors*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

*Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.*

#### **Likvide beholdninger**

*Available funds*

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

*Available funds comprise cash at bank and in hand.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

---

### Selskabsskat og udskudt skat

#### *Corporate tax and deferred tax*

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

*Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.*

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Meiling Sports Consulting ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

*According to the rules of joint taxation, Meiling Sports Consulting ApS is proportionally liable towards the Danish tax authorities for the total corporation tax, including withholding tax on interest, royalties and dividends, arising within the jointly taxed group of companies.*

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

*Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 % vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

*Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax. In the period 2014 to 2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 25 % to 22 %, which will affect the deferred tax liabilities and deferred tax assets. Unless a recognition with a different tax rate than 22 % will result in a significant material deviation in the estimated deferred tax liability or tax asset, deferred tax liabilities and assets are recognised by 22 %.*

### Gældsforpligtelser

#### *Liabilities*

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

*Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.*

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

All amounts in EUR.

Note	23/11 2015 - 30/9 2016 EUR
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-46.892</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-5.000
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-182
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.510
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-55.584</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	12.224
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-43.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-43.360
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-43.360</b>

**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	30/9 2016 EUR
Note	
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	95.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>95.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u>95.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	12.224
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.318
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>13.542</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>1.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u>14.579</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u>109.579</u>

**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in EUR.

Note	30/9 2016 EUR
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
4 Anpartskapital <i>Contributed capital</i>	6.702
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-43.360
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-36.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities</i>	
Anden gæld <i>Other debts</i>	143.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	143.237
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>146.237</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>109.579</b>
5 <b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>	



## Noter

### Notes

All amounts in EUR.

	23/11 2015 - 30/9 2016 EUR
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<i>Other financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	3.510
	<b>3.510</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-12.224
	<b>-12.224</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>	
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	
Kostpris 23. november 2015	
<i>Cost 23 November 2015</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	100.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>100.000</b>
<i>Cost 30 September 2016</i>	
Af- og nedskrivninger 23. november 2015	
<i>Amortisation and writedown 23 November 2015</i>	0
Årets afskrivninger	
<i>Amortisation for the year</i>	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-5.000</b>
<i>Amortisation and writedown 30 September 2016</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	
<i>Book value 30 September 2016</i>	<b>95.000</b>

## Noter

### Notes

All amounts in EUR.

#### 4. Egenkapital

	<b>Anparts kapital</b> <b>EUR</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>EUR</b>	<b>I alt</b> <b>EUR</b>
	<i>Share capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 23. november 2015			
<i>Equity as per 23. november 2015</i>	6.702	0	6.702
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings</i>	0	-43.360	-43.360
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>			
<b><i>Equity at 30. september 2016</i></b>	<b>6.702</b>	<b>-43.360</b>	<b>-36.658</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse.  
*There have been no changes in the share capital since formation.*

#### 5. Eventualposter

##### Contingencies

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wacam Investments ApS, CVR-nr. 26577276 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Wacam Investments ApS, company reg. no 26577276 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in EUR.*

**5. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.